
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783599

Pronájem obchodních prostor, Bobnice, Kovansko (okres Nymburk)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem domu/skladu, 230 m?, Kovansko,
ul. Nymburská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880148 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Bobnice, Kovansko (okres Nymburk),
Nymburská

Pronájem domu/skladu, 230 m?, Kovansko, ul. Nymburská

Nabízíme vám k pronájmu dům s venkovní zastřešenou dílnou s
celkovou užitnou plochu 230 m?, na pozemku o velikosti 446 m?.
Dům je umístěný v klidné lokalitě obce Kovansko, která leží v
blízkosti Nymburka, vzdáleného 4 km. V minulosti byl dům
využívaný jako obchod a následně jako firma na třídění textilu. Dům
má 5 místností s vysokými stropy (4,5 m), sociální zařízení, je
vytápěn plynovými wafkami a je vhodný pro podnikání s možností
bydlení nebo jako sklad či dílnu. Nájemné činí 12.000 Kč + vodné a
stočné, elektřina a plyn, které budou přepsány na nájemce. Kauce
je 24.000 Kč, provize RK 12.000 Kč + DPH. Dům je k dispozici
ihned. Pro více informací nás kontaktujte.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 446

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2783599

Pronájem obchodních prostor, Bobnice, Kovansko (okres Nymburk)

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 230

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Anděl Aleš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


